株式会社アテクト

営業本部 衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2020年 5月 22日

お客様各位

北海道倉庫開設のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの影響により運送便に延着が生じ始めております。弊社からお届けしてい

る製品は、日々の微生物検査に欠かせない製品です。今般の状況を鑑みまして全国の即

納体制を可能な限り維持することを目的としましてこの度、北海道札幌市に倉庫を開設致

しました。北海道倉庫の開設により道内は午前中のご注文分は当日配送し原則翌営業

日にお届け致します。状況を見ながら北海道倉庫に多品種を在庫していく予定でございま

す。引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■倉庫開設日

2020年 4月 22日（水）

■リードタイム

午前中のご注文に関しましては当日発送翌日お届け

（＊土日祝を除く）

■対象製品

浅型シャーレ滅菌済 SLE（φ90 シャーレ JIS規格品）

（＊今後在庫する商品点数を増やしました際には HP にて報告申し上げます）

■納品書

製品発送後、別郵送にてお届け

以上